Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
основная общеобразовательная школа № 24
имени Полины Ивановны Копниной станицы Хамкетинской
муниципального образования Мостовский район

ПРИКАЗ
от________2023 года	                  №______

Об открытии школьной столовой
[bookmark: _GoBack]В целях сохранности здоровья обучающихся и обеспеченностью их горячим питанием  п р и к а з ы в а ю:

1.Сочковой Валентине Викторовне,  повару школьной столовой,  начать работу школьной столовой с 01 сентября 2023 года
2.Контроль за  исполнением приказа оставляю за собой.
3.Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Директор МБОУ ООШ №24
имени  П.И.Копниной станицы Хамкетинской	В.В.Мередова
__________________________________________________________________
С приказом ознакомлена:
В.В.Сочкова